Δαδάλω sanè integrum fuit videre in  
Creta, incredibilia quædam, ac miranda  
opera, quæ fabricis occultis agitantur, ut que  
aaurum ad humanos sensus effingendos præ-  
ter naturam cesserit: verum, Praxitelis manus  
spirantia profus molitæ sunt artis simula-  
chra. Nemo fuit, in quo Dionysius constite-  
rat, adolescentis habitum imitatus, ita certè  
molliiter, ut æs cum carne, summa conveni-  
tate congrueret: adeò verò tenerum, ac deli-  
catum corpus inerat, ut ex alia quavis mate-  
ria, potius quàm ex ære constatum videretur.  
Siquidem æs cum esset, erubescerebat: & cum  
vita communione haberet nullam, eius ta-  
men speciem gestiebat præ se ferre; nam si  
contrectasset, ad tactus aciem cedebat: ac rei-  
psa quidem solidum, & conrumax metallum,  
sed artificio mollium in carnem pulpofam,  
manus contactum subterfugiebat, cæterum  
floridus, teneritate refertus, ac cupidine dif-  
fluens cernebatur, qualem Euripides ipse in  
Bacchis accurata simulachri fictione expref-  
sit: Hædera certè ipsam circumvestiebat erra-  
tico corymborum flexu in orbem diffusa; æs  
quippe instar hederæ in ramos inflexum, cin-  
norum nodos à fronte diffusos colligebat:  
totus porrò in risum effusus visiebat, quod  
certè omne miraculum excedebar, cum vo-  
luptatis notas exprimeret materia, & metal-  
lum naturæ æmulum, per motiones, affectus-  
que fingeret. Hinnuli membrana ipsam vela-  
bat, non qualem Dionysius solebat appensam  
habere, sed ad pellis imitationem æs confor-  
matum erat. Porrò stabat, lyram thyrsu fulci-  
ciens; ac thyrsus etiam sensum fallebat, quippe  
qui ex ære fabricatus, virens quidam ac flori-  
dum cum ipsa certans materia, iaculari pu-  
tabatur. Præterea oculus igne rutilans, furio-  
sum insuebatur, sed enim metallum vim bac-  
chian-

νικόν ἰδέν. καὶ γὰρ τὸ βαχεύσιμον ὁ χαλκὸς  
οὐδέκινυτ, καὶ ἐπιβάζειν ἐδόκει. ἔσπερ, οἶμαι,  
τὸ πραξιτέλις, καὶ τὸ βαχχεῖον ἐγχαταμίξαι  
διωθέντι.

chantis indicabat, & furore accendi videba-  
tur: perinde opinor, ac si Praxitelis bac-  
chicum æstrum inferere va-  
luisset.

Nota.

Ἄφαιμινω δὲ οἱ: Similiter dixit in Cupidine,  
Ἄφαιμινω δὲ ἡ Δριξ ὑπερίτατο, quoniam alia  
ratio verbi ὑπερίταται, ἢ ὑπερίσταται. Itaque  
non possum assentiri viro eruditissimo sic inter-  
pretanti, vigore quodam excitabatur, mallem,

ad tactus aciem cedebat. Ita, inquit, molle, & de-  
licatum ac erat, ut tangenti cedere videretur, ἄφαι-  
μινω δούχον, D. Basilium, & Plutarchum, ἢ forte hic  
simile quidpiam desideratur. Verum, & germanum  
hunc esse sensum declarant inferiora, ἠπάσθηται τὸ  
χεῖρὸς, ἢ ἂν ἰδῆται.